
 

  
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Písemná zpráva zadavatele o zadávacím řízení dle § 217 zákona č. 134/2016.,  
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Název zakázky 
Vzdělávání zaměstnanců společnosti AutoCont CZ a.s. – 
opakované zadávací řízení 

Systémové číslo veřejné 
zakázky: 

N006/17/V00008923 

Použitý druh zadávacího řízení 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

Veřejná zakázka na služby   

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

23. 11. 2017 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců společnosti AutoCont CZ a.s. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

AutoCont CZ a.s. 

Sídlo zadavatele 702 00 Ostrava, Ostrava – Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34  

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Daniela Sekaninová Starůstková na základě plné moci 

+420 601 102 793 

daniela.sekaninova@autocont.cz 

IČO zadavatele / DIČ 
zadavatele 

47676795 / CZ47676795 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Ing. Daniela Sekaninová Starůstková  

+420 601 102 793 

daniela.sekaninova@autocont.cz 

Datová schránka zadavatele: 8ugcxkk 

Profil zadavatele: 
https://nen.nipez.cz/profil/profil_AC 

Lhůta pro podání nabídek 13. 12. 2017 do 12.00 hodin.  

Místo pro podání nabídek Profil zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/profil_AC 

Zadávací dokumentace a všechny relevantní dokumenty této veřejné zakázky byly uveřejněny na 
profilu zadavatele, na https://nen.nipez.cz/profil/profil_AC. 

Zadávací dokumentace a všechny relevantní dokumenty této veřejné zakázky byly také uveřejněny na 

na portálu www.esfcr.cz. 

Popis (specifikace) předmětu 
veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je provedení díla sestávajícího z realizace 
požadovaných vzdělávacích aktivit v rámci projektu „Vzdělávání 
zaměstnanců společnosti AutoCont CZ a.s.”  

Konkrétní specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

2 580 000,- Kč bez DPH  

Předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena na základě 
průzkumu trhu.  

mailto:daniela.sekaninova@autocont.cz
https://nen.nipez.cz/profil/profil_AC
https://nen.nipez.cz/profil/profil_AC
https://nen.nipez.cz/profil/profil_AC
http://www.esfcr.cz/


 

  
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

Označení účastníků 
zadávacího řízení 

Zadavatel nalezl při otevírání nabídek na elektronickém portálu NEN 
jednu nabídku 171206-TN-0118 od dodavatele GOPAS, a.s.  

Komise konstatovala, že nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 
Nabídka splnila požadavky podle § 109 zákona. Nabídka byla doručena 
ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou 
obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Informace o jednotlivých kritériích hodnocení a jejich subkritériích: 

 

Číslo Název kritéria bez DPH Měna 

K001 Nabídková cena 2 578 446 CZK 

 

Žádná nabídka nebyla při otevírání nabídek označena jako nepodaná. 

 

Vyhodnocení nabídek 

 

 

 

Jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek proběhlo dne  
14. 12. 2017.  

Komise posoudila splnění podmínek způsobilosti a kvalifikace 
účastníka GOPAS, a.s. a konstatovala, že uchazeč kvalifikaci splnil,  
a přistoupila k posuzování a hodnocení nabídky. 

Komise dále konstatovala, že uchazeč předložil požadovaný doplněný 
návrh smlouvy se všemi přílohami. 

Komise využila možnosti dané ji ustanovením § 122 odst. 2 zákona  
a další hodnocení nabídek neprováděla. 

Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení byl jediný účastník 
zadávacího řízení, a to účastník GOPAS, a.s., doporučila komise, aby 
byl tento účastník vybrán bez provedení hodnocení. 

Zadavatel souhlasil se závěry a doporučením komise pro posouzení  
a hodnocení nabídek a jako dodavatele vybral uchazeče GOPAS, a.s.  

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva 

GOPAS, a.s. 

Smlouva byla uzavřena ke dni: 22. 12. 2017 

Zadávací řízení se řídí 
Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

Datum a podpis osoby 
oprávněné jednat za 
zadavatele  

V Brně, 15. 1. 2018 

Ing. Daniela Sekaninová Starůstková   

 

 

 


		2018-01-15T11:09:53+0100
	Ing. Daniela Sekaninová Starůstková




